ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2911/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Gastos FCH concepto de hospedaje Refuerzo 2024En concepto de

Importe $ 201.999,99

Son pesos doscientos un mil novecientos noventa y nueve con 99/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Gastos FCH concepto de hospedaje Refuerzo 2024

23/09/2025 R.2093.017.000.000.16.16.00.00.03.00.3.7.9.0000.1.21.3.5 3.7.9.0000 - Otros n.e.p. $ 201.999,99

$ 201.999,99

Firma del responsableConfeccionó: